

## 商品仕様書 (新基準表示)

提出日： 2024年 1月 1日

企業名			
〒・住所			
連絡先	TEL		FAX
担当者氏名		担当者E-mail	

※上記企業と製造者が異なる場合は、下記を記入。

製造者			
〒・住所			

商品内容			
商品名称			商品カテゴリー
販売価格	税抜	税率区分	<input type="checkbox"/> 標準 (10%) <input type="checkbox"/> 軽減 (8%)
JANコード			内容量
発注ロット	c/sから	1c/s 入数	入り
発注ロット備考			
賞味期間	製造日から	日	リードタイム
販売・保存温度	<input type="checkbox"/> 常温 <input type="checkbox"/> 冷蔵 <input type="checkbox"/> 冷凍		
取扱期間	<input type="checkbox"/> 通年 <input type="checkbox"/> 期間限定		月～ 月
	PL保険加入 <input type="checkbox"/> 加入している。 <input type="checkbox"/> 加入していない。		
アレルギー	・ 特定原材料 (表示義務 8 品目) ※該当品目を下記に記入		
アレルギー	・ 特定原材料に準ずるもの (推奨 20 品目) ※該当品目を下記に記入		
栄養成分 (基本5項目)	[ あたり ]	エネルギー (熱量)	
	たんぱく質	脂 質	
	炭水化物	食塩相当量 (ナトリウム)	
商品説明あるいはセールスポイント等あればご記入ください。			
食べ方の提案があればご記入ください。			
販売・ストックに際しての取扱注意事項があればご記入ください。			

商品画像貼付

品質表示欄画像貼付